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Kesän suurin maatalousalan ammattilaisten kohtaamispaikka 
 
 OKRA-maatalousnäyttely  aukeaa Oripään lentokentällä  keskiviikkona 2.7. suurempana kuin koskaan. 

 Näyttelyalue on tänä vuonna laajentunut 23 hehtaariin . Näytteilleasettajia on yli 500. 

 Kansainvälisiä näytteilleasettajia on muun muassa Latviasta, Liettuasta, Italiasta, Ruotsista,

 Saksasta ja Kroatiasta.  OKRA aukeaa tänä vuonna 17. kerran. Näyttelyn järjestää Lions Club 

 Oripää.  Talkoolaisten merkitys koko OKRA-näyttelyn toteuttamisessa on merkittävä. Tänä 

 vuonna talkoolaisia on eri yhdistyksistä Oripään ja lähikuntien alueelta noin 350 henkilöä. Näyttely on 

 avoinna ke 2.7.-la 5.7. klo 10-17. Lipunmyyntiportteja on tänä vuonna viisi . Liikennejärjestelyillä on 

 pyritty vaikuttamaan siihen, että suuremmilta ruuhkilta vältyttäisiin. 

Laajasti uutuuksia ja nähtävää! 

 OKRA-näyttelyssä ovat mukana kaikki keskeisimmät maa- ja metsätalousalan toimijat. 

 Konekenttien koko ja valikoiman laajuus ovat omaa mittaluokkaansa. Näytillä on niin 

 raskaskone-, maatalous- kuin metsäpuolen konekantaa. Koneiden ja laitteiden lisäksi 

 esittelyssä on laajasti erilaisia maatalouden ammattilaisille suunnattuja tuotteita ja palveluita. 

 Uutuutena OKRA-näyttelyssä ovat hevosareena ja riista- ja metsästysosasto. Hevosareenalla on 

 luvassa jokaisena näyttelypäivänä monipuolista hevosohjelmaa sekä talutusratsastusta ja 

 kärryajelua perheen pienimmille.  OKRA-näyttelyyn on tulossa lähes 30 hevosta ja ponia. 

 Näyttelyssä on myös paljon muita eläimiä, kuten lehmiä, sikoja, siipikarjaa, lampaita ja alpakoita. 

 Riista- ja metsästysosastolla keskustellaan riistanhoidon merkityksestä luonnon tasapainoon. 

 Osastolla on esittelyssä riistaeläimiä, kuten sorsia, fasaaneja ja villisika. Lisäksi täytettyinä 

 eläiminä pääset kohtaamaan muun muassa suden, ahman ja ilveksen. 

 Näyttelyn avaa keskiviikkona 2.7. klo 12 uusi maa- ja metsätalousministeri Petteri Orpo. 

 Lisäksi  kello 14 alkaa seminaariteltassa yleisötilaisuus, jossa ministeri sekä Euroopan 

 komission maatalouspääosaston varapääjohtaja Mihail Dumitru  vastaavat yleisön 

 kysymyksiin. 

Lisätietoja: näyttelypäällikkö Jukka Isotalo, puh. 0400 531 955 

 viestintä Minna Kylälehtonen, puh. 045 894 8460, info@okramaatalous.fi 

 okramaatalous.fi, Fb OKRA 

 Näyttelyn osoite: Hirvikoskentie 290, 32500 ORIPÄÄ 

 

Tiedotustilaisuus: 

 Okran tiedotustilaisuus medialle keskiviikkona 2.7. klo 13.15 OKRA Press-tilassa 

 (merkitty näyttelykarttaan). Klo 13.30-13.55 tiedotusvälineitä tapaavat maa- 

 ja metsätalousministeri Petteri Orpo ja Euroopan komission 

 maatalouspääosaston varapääjohtaja Mihail Dumitru.   


